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Pl Dos Nom-prénom Club Licence Cat Temps Ecart 'gghy Par cat.
1 95 RIGAUD FLORENT LA CASTAGNE M MOH 5h01'39 = 10,14 1°/38
2 291  LEROY LILIAN M SEH 5h33'24 a31'45 9,18 1°/77
3 300 LOISON NICOLAS S/L USA AUBENAS 1841036 M M1H 5h38'40 a37'01 9,04 1°/35
4 98 JULIEN STELIO LE TEIL COURT 2003162 M SEH 5h50'12 24833 8,74 2°/77
5 313  CELLIER BASTIEN M SEH 5h58'46 a57'07 8,53 3°/77
6 310 MATHIEU RUDY M SEH 5h58'46 a57'07 8,53 4°/77
7 141 CROZET BAPTISTE VERCORS RUNNING COMPANY M SEH 5h59'24 a57'45 8,51 5°/77
8 265 COUZON BAPTISTE M SEH 5h59'58 a58'19 8,50 6°/77
9 42 BIDAULT LUCIE F SEF 6h02'34 a 1h00'55 8,44 1°/12
10 282 DESBOS NICOLAS S/L EA TAIN-TOURNON 204764 M M2H 6h05'16 a 1h03'37 8,38 1°/35
11 100 SOBOUL LAURENT LES BOULETS DE CANON DU 07 M M3H 6h09'26 a 1h07'47 8,28 1°/24
12 79 CLAVE MICHAEL COMBOVIN VERCORS LAND M M1H 6h12'51 a 1h11'12 8,21 2°/35
13 120 BRASSAC ALEXANDRE S/L CA LANGOGNE 1654674 M M1H 6h13'01 a 1h11'22 8,20 3°/35
14 205 LABBE PHILIPPE M M1H 6h15'03 a 1h13'24 8,16 4°/35
15 184  FACCHIN TRISTAN M SEH 6h15'31 a 1h13'52 8,15 7°/77
16 292 THOMAS VALENTIN M SEH 6h16'40 a 1h15'01 8,12 8°/77
17 306 DAUTHUEY-LAURENT BASTIEN M SEH 6h17'26 a 1h15'47 8,11 9°/77
18 128 DAMOUR JEROME S/L USA AUBENAS 1478155 M M2H 6h20'07 a 1h18'28 8,05 2°/35
19 129 DUSSERRE COLIN S/L USA AUBENAS 2425904 M SEH 6h20'56 a 1h19'17 8,03 10°/77
20 77 FRAMETTA REMI CLUB ATHLETIQUE LANGOGNE M SEH 6h25'14 a 1h23'35 7,94 11°/77
21 115 ROUIRE NICOLAS RAIDLINKS M M2H 6h28'01 a 1h26'22 7,89 3°/35
22 17 VIDAL JULIEN AL ECHIROLLES 2176512 M SEH 6h35'21 a 1h33'42 7,74 12°/77
23 43 BEUSSE JOELLE 400 TEAM F M2F 6h39'46 a 1h38'07 7,65 1°/7
24 82 MAURIN YANNICK COURIR EN EMBLAVEZ 1395082 M M2H 6h40'30 a 1h38'51 7,64 4°/35
25 183 ESPAGNON PIERRE-JEAN M M1H 6h40'30 a 1h38'51 7,64 5°/35
26 1 GARCIA MARIE RAIDLINK'S 07 B02680 F M1F 6h43'17 a 1h41'38 7,59 1°/5
27 272  SAVOYARD YVAN M MOH 6h44'53 a 1h43'14 7,56 2°/38
28 58 DUCLAUX CLEMENT BEAUCHA CREW M SEH 6h50'52 a 1h49'13 7,45 13°/77
29 294 CHANTRE VINCENT M M1H 6h51'04 a 1h49'25 7,44 6°/35
30 52 BUTTNER THOMAS ASPTT AUXERRE 2338236 M SEH 6h55'45 a 1h54'06 7,36 14°/77
31 278 ROUILLARD NICOLAS COURIR EN LIVRADOIS FOREZ 1535294 M M2H 6h56'31 a 1h54'52 7,35 5°/35
32 288 PUAUX GABRIEL M MOH 6h56'44 a 1h55'05 7,34 3°/38
33 301 DIEMUNSCH SYLVAIN M M2H 6h58'18 a 1h56'39 7,32 6°/35
34 212 LEJEUNE BAPTISTE M MOH 6h58'39 a 1h57'00 7,31 4°/38
35 286 HABA REMI VERCORS RUNNING COMPANY M MOH 6h58'44 a 1h57'05 7,31 5°/38
36 241  RICHARD FRANCOIS-JOSEPH M MOH 7h01'10 a 1h59'31 7,27 6°/38
37 142 BRUSQ ROMAIN YAYOS M MOH 7h03'25 a 2h01'46 7,23 7°/38
38 143 POTTIER DAMIEN YAYOS M SEH 7h03'25 a2h01'46 7,23 15°/77
39 279  ALLEK FABRICE M M4H 7h05'36 a 2h03'57 7,19 1°/14
40 24 VIDAL ANNICK LA FOULEE DE GREASQUE F M1F 7h05'59 a2h04'20 7,18 2°/5
41 228 MORALES MANU M SEH 7h12'06 a 2h10'27 7,08 16°/77
42 113  DECHAUD GABIN RAIDLINKS M SEH 7h12'24 a 2h10'45 7,08 17°/77
43 186 FRANCH ROGER M MOH 7h13'00 a2h11'21 7,07 8°/38
44 234  PELEGRIN JEREMY M MOH 7h13'37 a2h11's58 7,06 9°/38
45 29 REGAZZONI ELODIE TEAM XBIONIC/SIDAS F MOF 7h15'21 a2h13'42 7,03 1°/8
46 130 JONARD MATTHIAS S/L USA AUBENAS 1642007 M SEH 7h18'02 a2h16'23 6,99 18°/77
47 257  VIOLLET BENOIT M SEH 7h18'17 a2h16'38 6,98 19°/77
48 217  MARTIN NICOLAS M M1H 7h19'16 a 2h17'37 6,97 7°/35
49 149 AYOUB HUGO M SEH 7h20'45 a 2h19'06 6,94 20°/77
50 48 DARNE MICKAEL ASL MICHELIN M MOH 7h21'46 a2h20'07 6,93 10°/38
51 270 PONTIER SEBASTIEN US TALENCE* 2425773 M SEH 7h25'05 a 2h23'26 6,88 21°/77
52 170 CHAMPETIER REMY M SEH 7h28'37 a2h26'58 6,82  22°/77
53 92 VERNET ADRIEN EA TAIN TOURNON 1874778 M MOH 7h28'37 a2h26'58 6,82 11°/38
54 20 TREMORIN LAURENT COURIR ENSEMBLE 1658253 M M2H 7h29'01 a2h27'22 6,81 7°/35
55 62 DELAIR CHRISTOPHE CA BRIOUDE 1775134 M M3H 7h29'16 a2h27'37 6,81 2°/24
56 9 THONNAT-BLANC SEVERINE CLUB ATHLETIC BRIOUDE 1379189 F M2F 7h29'16 a2h27'37 6,81 2°/7
57 197 GRALL TUDUAL M SEH 7h29'44 a 2h28'05 6,80 23°/77
58 263 FONTANA YANN ASPA RUNNING MEYLAN M MOH 7h31'35 a2h29'56 6,78 12°/38
59 25 BAUDOUIN MICKAEL CAP EN LUBERON M M1H 7h32'07 a2h30'28 6,77 8°/35
60 131  RIBELLINO FRANCK S/L USA AUBENAS 1050275 M M1H 7h33'33 a2h31'54 6,75 9°/35
61 132 JOANNY PATRICK SEA M M1H 7h33'34 a 2h31'55 6,75 10°/35
62 312 CABOURG YOANN M M1H 7h34'35 a2h32'56 6,73 11°/35
63 251  STOLIAROV NIKITA M SEH 7h36'58 a2h35'19 6,70 24°/77
64 204 KOHLER MATTEO M ESH 7h37'13 a2h35'34 6,69 1°/1
65 135 DUMONT GERMAIN TOULAUD TRAIL M MOH 7h37'55 a2h36'16 6,68 13°/38
66 262 MUNOZ CHRISTOPHE M M1H 7h41'42 a2h40'03 6,63 12°/35
67 140 BLANCHON LUDWIG TTS M M1H 7h42'38 a 2h40'59 6,61 13°/35
68 268 SANGOUARD JIMMY M M1H 7h42'55 a2h41'16 6,61 14°/35
69 277 MARILLER MICKAEL CLUB 26 ALLAN M M1H 7h44'27 a2h42'48 6,59 15°/35
70 107 PALOMBA JESSY NIMES MARATHON 2047849 M SEH 7h47'45 a 2h46'06 6,54 25°/77
71 33 COPPEL MARJORIE F M1F 7h47'57 a2h46'18 6,54 3°/5
72 259 VOLGRINGER FLORENT M MOH 7h49'47 a2h48'08 6,51 14°/38
73 206 LAGET FRANGOIS M MOH  7h49'47 a 2h48'08 6,51 15°/38
74 50 MARCON DAVID ASL MICHELIN M M2H 7h51'05 a2h49'26 6,50 8°/35
75 247  SILVA SEBASTIEN M M2H 7h51'56 a 2h50'17 6,48 9°/35
76 289  VIDALENCHE CORENTIN FONTANIL TRIATHLON B96055C M SEH 7h52'36 a 2h50'57 6,47  26°/77
77 104 DURAND SAMUEL MONTPEZAT SOURCE DU SPORT NATURE 574873 M M2H 7h52'57 a2h51'18 6,47 10°/35
78 124  ARAUJO PHILIPPE S/L USA AUBENAS 1784105 M M2H 7h54'47 a2h53'08 6,45 11°/35
79 283 SEYMAND SYLVAIN M MOH 7h56'00 a2h54'21 6,43 16°/38
80 203  KLEINER ANTOINE M SEH 7h58'01 a 2h56'22 6,40 27°/77
81 40 TOPIN MELLIE F SEF 7h59'17 a2h57'38 6,38 2°/12
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82 280 FRAISSE BERTRAND M M4H 8h00'23 a 2h58'44 6,37 2°/14
83 125 AULAGNER ANTONIN S/L USA AUBENAS 1069447 M SEH 8h01'34 a 2h59'55 6,35 28°/77
84 75 BARBIER SIMON CLERMONT TRIATHLON A65761 M SEH 8h01'57 a 3h00'18 6,35 29°/77
85 307 PIZETTE REGIS M M2H 8h02'07 a 3h00'28 6,35 12°/35
86 121  MOURGUES NICOLAS S/L CA LANGOGNE 1755718 M MOH 8h03'27 a 3h01'48 6,33 17°/38
87 281 BROTTE AMBROISE PAUSE CAFE M M1H 8h03'41 a 3h02'02 6,33 16°/35
88 222 MILONE BRIAN M SEH 8h04'16 a 3h02'37 6,32 30°/77
89 66 GILLET VALENTIN CAP EN LUBERON M M2H 8h04'22 a 3h02'43 6,32 13°/35
90 78 LATARD JEROME COMBES ET CRETES M M2H 8h05'55 a 3h04'16 6,30 14°/35
91 214  LUYCKX MAXENCE M MOH 8h07'05 a 3h05'26 6,28 18°/38
92 218 MEY GENGIS M MOH 8h07'07 a 3h05'28 6,28 19°/38
93 67 ROUQUETTE DAVID CAP EN LUBERON M MOH 8h07'47 a 3h06'08 6,27 20°/38
94 7 BAYSE KARINE CAP EN LUBERON F M2F 8h12'53 a3h11'14 6,21 3°/7
95 64 BAYSE SAMUEL CAP EN LUBERON M M3H 8h12'53 a3h11'14 6,21 3°/24
96 177 DECHAUD MICHEL M M5H 8h12'54 a3h11'15 6,21 1°/10
97 196 GOUTTEFANGEAS GAEL M M3H 8h13'55 a3h12'16 6,20 4°/24
98 225 MOLLIEX-DONJON FLORIAN M MOH 8h14'56 a3h13'17 6,18 21°/38
99 276 DEBOEUF REMI M MOH 8h17'05 a 3h15'26 6,16 22°/38
100 57 TEISSIER THIBAUD BDK RUNNING CLUB M M1H 8h17'52 a3h16'13 6,15 17°/35
101 287 BRUS COLIN M SEH 8h18'02 a 3h16'23 6,14 31°/77
102 252 SUEUR FLORIAN M SEH 8h18'20 a 3h16'41 6,14 32°/77
103 49 FAURE OLIVIER ASL MICHELIN M M3H 8h18'59 a 3h17'20 6,13 5°/24
104 193 GERAUD SIMON M MOH 8h20'43 a 3h19'04 6,11 23°/38
105 248 SLEGHEM JULIEN M M1H 8h24'13 a 3h22'34 6,07 18°/35
106 201 JARDET GREGORY M M1H 8h24'32 a 3h22'53 6,07 19°/35
107 264 MONGIN CHRISTOPHE S/L ATHLETIC CLUB NEOCASTRIEN 1862701 M M1iH 8h24'35 a 3h22'56 6,06 20°/35
108 36 LESERVOISIER ADELINE F SEF 8h24'43 a 3h23'04 6,06 3°/12
109 41 DESBOS SANDRINE S/L EA TAIN-TOURNON 804614 F M2F 8h25'27 a 3h23'48 6,05 4°/7
110 219 MENDRAS BRUNO M M1H 8h25'51 a3h24'12 6,05 21°/35
111 176 CUBIZOLLE PASCAL M M3H 8h25'55 a 3h24'16 6,05 6°/24
112 302 LEUFEN THOMAS M M4H 8h30'41 a 3h29'02 599 3°/14
113 12 BESSON MARIE ADELINE COURIR EN LIVRADOIS FOREZ 1971970 F MOF 8h30'55 a 3h29'16 599 2°/8
114 84 BERNARD RENAUD COURIR EN LIVRADOIS FOREZ 1880093 M MOH 8h30'55 a 3h29'16 599 24°/38
115 74 ABABSA MATHIEU CLERMONT TRIATHLON M SEH 8h33'01 a 3h31'22 596 33°/77
116 134 ABENOZA YVES TEAM MERRELL PROVENCE ENDURANCE. M M2H 8h33'26 a 3h31'47 596 15°/35
117 156 BOET REMY M SEH 8h35'15 a 3h33'36 594 34°/77
118 145 AMAUDRIC DU CHAFFAUT BAUDOIN M SEH 8h35'15 a 3h33'36 594 35°/77
119 227 MONTET ALEXANDRE M MOH 8h35'20 a 3h33'41 594 25°/38
120 152 BENKADA LUCAS M MOH 8h35'20 a 3h33'41 594 26°/38
121 244 RIVET BERTRAND M MOH 8h36'57 a 3h35'18 592 27°/38
122 210 LE ROUZIC LAURENT M M3H 8h37'43 a 3h36'04 591 7°/24
123 59 FAURE PATRICE BEL'DONNE RUNNING M M4H 8h40'02 a 3h38'23 588 4°/14
124 155 BLACHERE CHRISTIAN M M5H 8h41'02 a 3h39'23 5,87 2°/10
125 231 PAGES AYMERIC M SEH 8h41'56 a 3h40'17 586 36°/77
126 267 MOUGEOLE LIONEL M M2H 8h42'05 a 3h40'26 586 16°/35
127 255 VIALLE THOMAS M SEH 8h43'36 a 3h41'57 584 37°/77
128 87 COURTIAL FLORIAN COURIR EN LIVRADOIS FOREZ 1983213 M M1H 8h43'38 a 3h41'59 584 22°/35
129 81 BOSCHI GUY COURIR AU ROVE 55580764 M M5H 8h44'38 a 3h42'59 583 3°/10
130 226 MONTAGNON YANN M MOH 8h44'51 a 3h43'12 583 28°/38
131 126 BLACHER GUILLAUME S/L USA AUBENAS 2138498 M M1H 8h45'54 a 3h44'15 582 23°/35
132 123 ANDREO ERIC S/L USA AUBENAS 2201926 M M4H 8h47'24 a 3h45'45 580 5°/14
133 4 VIDAL ANNE APITRI B57258C F SEF 8h49'51 a 3h48'12 5,78 4°/12
134 46 MARTEL NICOLAS APITRI A97051C M SEH 8h49'53 a 3h48'14 5,77 38°/77
135 293 GUILLEMAILLE GIOVANNI M SEH 8h49'57 a 3h48'18 5,77 39°/77
136 127 CAPUANO CHRISTOPHE S/L USA AUBENAS 1888498 M M2H 8h50'46 a 3h49'07 5,77 17°/35
137 117 LECOMTE VINCENT RUN FOR FUN & MORE M M2H 8h51'33 a 3h49'54 576 18°/35
138 88 BRUNET NICOLAS COURIR ENSEMBLE 2173311 M SEH 8h52'07 a 3h50'28 5,75 40°/77
139 28 VEYRAND BRIGITTE S/L EA TAIN-TOURNON 1425475 F M5F 8h54'06 a 3h52'27 573 1°/2
140 258 VIOUJAS LAURENT M M3H 8h54'18 a 3h52'39 573 8°/24
141 154 BERNARD GERVAIS M SEH 8h54'33 a 3h52'54 572 41°/77
142 221 MICHEL THOMAS M SEH 8h55'58 a 3h54'19 571 42°/77
143 45 MONOT SEBASTIEN AJVN M M1iH 8h56'52 a 3h55'13 570 24°/35
144 179 DEVES THOMAS M SEH 8h57'18 a 3h55'39 570 43°/77
145 47 PUYOBRO JULIEN ASCE THALES M SEH 8h59'26 a 3h57'47 567 44°/77
146 110 RUFFY JOEL PIJ EN PYJ' M SEH 8h59'56 a 3h58'17 567 45°/77
147 215 MARCEL NICOLAS M M2H 9h03'15 a4h01'36 563 19°/35
148 303 STOFFT NOEL M M4H 9h04'58 a4h03'19 562 6°/14
149 151 BEGOT JEREMY M MOH 9h08'03 a 4h06'24 558 29°/38
150 298 COLIN SAMUEL M SEH 9h08'54 a 4h07'15 557 46°/77
151 208 LAUTRU JOSEPH M M1H 9h09'08 a 4h07'29 557 25°/35
152 157 BOUREZ KEVIN M MOH 9h09'08 a 4h07'29 5,57 30°/38
153 38 OLIVIER SABINE F SEF 9h09'52 a 4h08'13 5,56 5°/12
154 188 GAILLARD CHRISTOPHE M M4H 9h09'58 a 4h08'19 556 7°/14
155 308 JARDIN ERIC M M5H 9h12'03 a 4h10'24 554 4°/10
156 55 COULAND GERALD ATHLE TENCE M M3H 9h13'23 a4h11'44 553 9°/24
157 239 PUIG STEPHANE M M2H 9h18'29 a 4h16'50 548 20°/35
158 109 FRAIX-BURNET ROBIN PIJ EN PYJ' M SEH 9h19'56 a4h18'17 546 47°/77
159 19 DOBY JULIE Jcv F MOF 9h21'11 a4h19'32 545 3°/8
160 105 COUTOULY JEAN-LUC NIMES MARATHON 1688621 M M3H 9h22'29 a 4h20'50 544 10°/24
161 192 GELY PIERRE M SEH 9h25'10 a 4h23'31 541 48°/77
162 103 PUYOBRO BENJAMIN MAGNUM AMANDE M SEH 9h26'08 a 4h24'29 541 49°/77
. J
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Pl Dos
163 254
164 271
165 44
166 108
167 39
168 297
169 102
170 195
171 246
172 213
173 146
174 190
175 93
176 5
177 185
178 30
179 96
180 311
181 11
182 148
183 85
184 299
185 70
186 6
187 194
188 167
189 261
190 171
191 235
192 118
193 256
194 230
195 929
196 23
197 295
198 21
199 139
200 69
201 178
202 180
203 18
204 305
205 159
206 224
207 147
208 273
209 174
210 10
211 15
212 13
213 14
214 73
215 76
216 296
217 80
218 37
219 163
220 175
221 162
222 274
223 290
224 22
225 16
226 182
227 285
228 27
229 26
230 236
231 34
232 166
233 329
234 330

Abandons (36)
DNF 114
DNF 116
DNF 232
DNF 249
DNF 243
DNF 56
DNF 65
DNF 245

\

Résultats - 51

Nom-prénom

TONSON FREDERIC
SEGUI GERARD
CELLIER ISABELLE
SCHLUP NICOLAS
MONGIN AUDREY
DENEKEN LUDOVIC
TRACHE RODOLPHE
GINTZ TIMOTHE
SERRETTA CLEMENT
LUC-PUPAT ANTOINE
ANDRZEJEWSKI VINCENT
GALLOIS YOHANN
GALLOIS JULIEN
DAMIENS PATRICIA
FESCHET SEBASTIEN
ARHANCET CHRISTELLE
BERTOCCHIO JOEL
GAUTIER KARIM
BOSCHI SOPHIE
AUDIGIER FRANCK
BORDEL FRANCIS
CHIROUZE FABIEN
CHARBONNEL JULIEN
VINCENT LAETITA
GINES DAVID
CHAISSAC ANTOINE
WALLOIS BENOIT
CHAUVEL RENAN
PFISTER THOMAS
MAGNE DENIS
VILLARET LUC

NDIONE PIERRE

MOHR EMMANUEL
EGEA JOSIANE
COSTANZO-BITZ AXEL
BAGNOL CECILE
RAIDON SERGE
JOURDAN FABRICE
DELPRAT-LEBRETON CLEMENT
D'HONT BAPTISTE
BASSAND AGNES
DEGOMBERT HUGO
BRUTTON LOUIS
MIRABEL LOUIS
ASTIER HERVE

MINIER VINCENT
COMBE EMMANUEL
DURAND AMETHYSTE
VIALLARD BRIGITTE
CHASSAGNON LYDIE
PEREIRA EMILIE
ARMAND JULIEN
BRENIERE JACKY
LEROY NICOLAS
MAZZIER JULIEN

MAUX JENNIFER

CARY MICHEL

COULON GUILLAUME
CARRETERO JEAN-PIERRE
GARCIA ROBERT
RIBEIL JEAN MARC
BERTOCCHIO JULIE
MERCIER MOTTA BRIGITTE
DUCLAUX STEPHANE
CRUS ANTHONY
PATISSOUS MEGANE
MAZABRARD DELPHINE
PIAN PATRICE

FEBVRE SALOME
CERTIN LOUIS-MARIE
ORGA BALAI (JAUJAC THUEYTS) FRANGOIS
ORGA BALAI (JAUJAC THUEYTS) OLIVIER

NEEL JOLAN

THOMIN BENJ
PARNAUDEAU STEPHANE
SOLER JEAN-MICHEL
RIMBERT YOHAN
GACHET JEAN-PHILIPPE
COUTAZ PASCAL
ROSARD SULLIVAN

- Les 3 Vallées * 4 pages

Club

ASL ST PRIEST

S/L MARVEJOLS CROSS MARATHON
NIMES MARATHON

S/L ATHLETIC CLUB NEOCASTRIEN

LES RUNNERS VALSOIS

EAMHB

BEAUMONT ATHLETIQUE CLUB
LA FARE SPORT NATURE
COURIR AU ROVE

COURIR EN LIVRADOIS FOREZ

CHAPTEUIL SPORT NATURE
CAP BOMBONERA

S/L ALES AGGLOMERATION TERRE DATHLETISME DES CEVENNES

LES BOULETS CANONS DU 07
LA FARE SPORT NATURE

LA FARE SPORT NATURE
TRAIL FEVER
CEVENNES TRAIL CLUB

GIEN ATHLE MARATHON

ASPA RUNNING MEYLAN

COURIR A GRENOBLE

COURIR EN LIVRADOIS FOREZ
COURIR EN LIVRADOIS FOREZ
COURIR EN LIVRADOIS FOREZ
CIMES & CANYONS

CLET

COURIR A VAUVERT

COURIR EN LIVRADOIS FOREZ
LA FARE SPORT NATURE
COURIR LIVRON LOISIR

PIJ EN PYJ'
PIJ EN PYJ'

RAIDLINKS
RAIDLINKS

ATHLETIC CLUB SECTEUR MONISTROL
CAP EN LUBERON

COMPETITION

~P CHRONO
&>

Licence

210370

1494031
1958301
1846727

1465597

55580760

1292072

206109

1259293

1226540
1967367
1216124

1226459

026_96099878

21011
941260
1601027

2326282
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M3F
M3H
MOF
M4H
M3H
M4F
M3H
SEH
M2H
MOH
M2F
MOH
SEH
SEH
SEH
SEH
M3H
M4H
M2H
M3H
M6F
M2H
M2F
M1H
M3H
SEH
SEH
M3F
SEH
MOH
SEH
M3H
M3H
M2H
MOF
M5F
SEF
MOF
M1H
M5H
M2H
M1H
SEF
M5H
M1H
M4H
M3H
M5H
SEF
M4F
M3H
SEH
SEF
MOF
SEH
SEF
SEH
SEH
SEH

SEH
M1H
M3H
M4H
SEH
M3H
M3H
MOH

Temps
9h26'08
9h28'46
9h29'25
9h33'38
9h34'16
9h34'35
9h34'46
9h35'59
9h36'27
9h36'27
9h36'27
9h37'27
9h37'27
9h38'58
9h40'35
9h41'47
9h42'18
9h43'35
9h44'29
9h44'41
9h44'43
9h44'51
9h46'06
9h47'19
9h48'52
9h49'53
9h49'53
9h49'56
9h49'57
9h54'26
9h56'57
9h57'32
9h59'42

10h00'09
10h04'56
10h05'53
10h17'41
10h22'34
10h24'04
10h27'30
10h31'27
10h33'36
10h33'58
10h34'22
10h36'01
10h36'06
10h37'12
10h37'54
10h38'49
10h38'51
10h38'52
10h39'39
10h40'07
10h49'44
10h59'56
10h59'56
11h00'08
11h01'30
11h02'32
11h03'12
11h06'26
11h14'06
11h22'33
11h28'14
11h29'14
11h30'10
11h30'11
11h37'12
11h37'19
11h37'19
11h43'34
11h43'40

Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon

Ecart
a 4h24'29
a 4h27'07
a 4h27'46
a 4h31'59
a 4h32'37
a 4h32'56
a 4h33'07
a 4h34'20
a 4h34'48
a 4h34'48
a 4h34'48
a 4h35'48
a 4h35'48
a 4h37'19
a 4h38'56
a 4h40'08
a 4h40'39
a 4h41'56
a 4h42'50
a 4h43'02
a 4h43'04
a4h43'12
a 4h44'27
a 4h45'40
a4h47'13
a4h48'14
a 4h48'14
a 4h48'17
a 4h48'18
a 4h52'47
a4h55'18
a 4h55'53
a 4h58'03
a4h58'30
a 5h03'17
a 5h04'14
a5h16'02
a5h20'55
a5h22'25
4 5h25'51
a 5h29'48
a 5h31'57
a5h32'19
a5h32'43
a5h34'22
a 5h34'27
a5h35'33
a 5h36'15
a5h37'10
a5h37'12
a5h37'13
a 5h38'00
a5h38'28
4 5h48'05
a 5h58'17
a5h58'17
a 5h58'29
a 5h59'51
a 6h00'53
a6h01'33
a 6h04'47
a 6h12'27
a 6h20'54
a6h26'35
a 6h27'35
a 6h28'31
a 6h28'32
a6h35'33
a 6h35'40
a 6h35'40
a 6h41'55
a 6h42'01

Moy

km/h
5,41
5,38
5,37
5,33
5,33
5,33
5,32
5,31
5,31
5,31
5,31
5,30
5,30
5,29
5,27
5,26
5,26
5,24
5,24
5,23
5,23
5,23
522
5,21
5,20
5,19
5,19
5,19
5,19
5,15
5,13
512
5,10
5,10
5,06
5,05
4,95
4,92
4,90
4,88
4,85
4,83
4,83
4,82
4,81
4,81
4,80
4,80
4,79
4,79
4,79
4,78
4,78
4,71
4,64
4,64
4,64
4,63
4,62
4,61
4,59
4,54
4,48
4,45
4,44
4,43
4,43
4,39
4,39
4,39
4,35
4,35

Par cat.

26°/35
171
4°/8
11°/24
4°/5
27°/35
31°/38
50°/77
51°/77
520/77
53°/77
54°/77
550/77
1°/2
12°/24
50/8
8°/14
13°/24
1°/2
14°/24
56°/77
21°/35
32°/38
50/7
33°/38
57°/77
58°/77
59°/77
60°/77
15°/24
9°/14
22°/35
16°/24
1°/1
23°/35
6°/7
28°/35
17°/24
61°/77
62°/77
2°/2
63°/77
34°/38
64°/77
18°/24
19°/24
24°/35
6°/8
2°/2
6°/12
7°/8
29°/35
5°/10
25°/35
30°/35
7°/12
6°/10
31°/35
10°/14
20°/24
7°/10
8°/12
2°/2
21°/24
65°/77
9°/12
8°/8
66°/77
10°/12
67°/77
68°/77
69°/77
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Trail de la Chaussée des Géants 2022 9 CHRONO
samedi 4 juin 2022 @ -cvrcrition

Résultats - 51 km - Les 3 Vallées * 4 pages

Pl Dos Nom-prénom Club Licence Sx Cat Temps Ecart 'f#hy Par cat.
DNF 20 ABED NEBILA LA FARE SPORT NATURE F M1F Abandon
DNF 199 HERMANTIER JEROME M  M2H  Abandon
DNF 223  MINJOULAT-REY ELOI M SEH Abandon
DNF 119 DUGRAVOT ALEXANDRE S/L ATHLETIC CLUB NEOCASTRIEN 2065364 M M2H Abandon
DNF 200 HERMANTIER SEBASTIEN M M1H Abandon
DNF 31 BROCHAND NATHALIE F M2F Abandon
DNF 275 PAYM PIERRE M SEH Abandon
DNF 242 RIGAUD STEPHANE M M2H Abandon
DNF 266 GREL LAURENT USPHC M M4H Abandon
DNF 54 TUTZO THIERRY ATHLE SANTE LOISIRS ST PRIEST 07 1007261 M M4H Abandon
DNF 189  GALLOIS FLORIAN M SEH Abandon
DNF 309 BADESSI ELLY VILLENEUVE OFF COURSE M M5H Abandon
DNF 86 CHASSAGNON PATRICK COURIR EN LIVRADOIS FOREZ 1226407 M M4H Abandon
DNF 89 EMIN JEROME COURIR ENSEMBLE 2239676 M M2H Abandon
DNF 173  COLAS TEDDY M MOH Abandon
DNF 94 PASQUEREAU MICHAEL ESPRIT SAUVIGNOISE M M2H Abandon
DNF 51 CHAVANON GUILLAUME ASPARUN M SEH Abandon
DNF 172 COHEN NICOLAS M MOH Abandon
DNF 238 PIQUEMAL ARNAUD M M2H Abandon
DNF 327 ORGA BALAI (MAYRES JAUJAC) VANESSA F SEF Abandon
DNF 328 ORGA BALAI (MAYRES JAUJAC) CLEMENT M SEH Abandon
DNF 250 SOUTEYRAND MARC M M5H Abandon
DNF 269  LUCCHESI-PALLI FREDERIC LES BOULETS CANONS DU 07 M M2H Abandon
DNF 284 BRIOUDE FABIEN M M1H Abandon
DNF 211  LEGRIS MICKAEL M M2H Abandon
DNF 304 CUTRERA BENJAMIN RUNNING PIERRELATTE 2426925 M M1H Abandon
DNF 97 LOUPIAC BERNARD LA FOULEE DE GREASQUE M M5H Abandon
DNF 233 PAWLIEZ LOIC M M2H Abandon

Disqualifiés (2)
DSQ 326 ORGA BALAI (THUEYTS MAYRES) CEDRIC SEH  Disqualifié
DSQ 325 ORGA BALAI (THUEYTS MAYRES) MARIE F SEF  Disqualifié
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